
2
0

0
8

0
5

8
2

0
0

2
0

0
5

8
5

0
8

6
0

825

765

980

3
8

60465 455

153 40 154 40

785 40 155

1
0

0

60465 455

980

465 60 300

60

4
3

6
3

0

1
0

1
0

1
0

1
0

4
8

5
8

1
0

2250

6
0

6
0

5
0
2

15

4
0

40

4
0

40

1
0

60465 260

250 160 170 170 250 250 250 250 250 250

250 250 250 232

2
5

0
2

1
6

173 173 173

2
5
0

2
5
0

6
0

250

3
8

A

1 2 3.2 75

B

C

D

E

F

G

1 2 3.2
6

5

4

4

495 300 204 204

1202

2
6

9
2

5
8

2
5

8
1

0
1

4
6

6

1
3

5
2

1048

495 300 203 204 550

1202 550

1752

174°

1232

1
4

2
2

4
6

6

5
0
0

518

2250

8
1

6

6
0

5
0

8
5

8
2

0
0

5
8

2
0

0
5

8
2

0
0

8
0

494 1151

5
1

9

REVISIONE DATA DESCRIZIONE REDATTO VERIFICATO APPROVATO

PROGETTO  DEFINITIVO

Committente:

Tutti i diritti sono riservati a norma di legge, di questo elaborato è vietata la riproduzione e la cessione a terzi senza esplicita autorizzazione

Via Martiri della Liberazione 36 43126 Parma tel. 0521
941229  info@isiingegneriaeambiente.it

www.isiingegneriaeambiente.it

Commessa:

Progetto

Ing. Gian Lorenzo Bernini
Ing. Rosaria Ragazzini

Agenzia Interregionale per il fiume Po Strada Giuseppe Garibaldi 75 43121 Parma

DATA DESCRIZIONE REDATTO VERIFICATO APPROVATO

CR-E-815 Rifacimento chiavica del Fossadone sull'Argine Maestro sinistro del fiume Po
in Comune di Stagno Lombardo (CR) - Cod OPERA 936  - CUP B53H19000290002  -  CIG 82186558A7

Scala:

Tav.

Livello di progettazione

CASSERI

Pianta Soletta Livello 1 (+36.55m.s.l.m.)

Varie

2020-815-CR-SPS1.2

FARRMFProgetto Definitivo23.12.202003
FARRMFAut. Paesaggistica28.08.202002

Planimetria quota +36.55 (scala 1:100)

Planimetria quota +36.55 (scala 1:50)

X

X

LEGENDA

Setti e manufatti di progetto di progetto

DIAFRAMMATURE STRUTTURALI SP.60 cm 

Strutture esistenti

DIAFRAMMATURE STRUTTURALI SP.80 cm 

ASSI DIAFRAMMATURE

DIAFRAMMATURE
STRUTTURALI SP.80 cm

MURO DI SPONDA IN C.A.

MURI DI SPONDA
ESISTENTI

M
UR

I D
I S

PA
LL

A 
D

EL
PO

N
TE

 E
SI

ST
EN

TE

DIAFRAMMATURE
STRUTTURALI SP.60 cm

PLATEA DI MONTE SP.80 cm
ESTRADOSSO +31.20 m

DIAFRAMMATURE

STRUTTURALI SP.60 cm

MURI DI SPONDA
ESISTENTI

MANUFATTO DI
RECAPITO IN C.A.

G
IU

N
TO

G
IU

N
TO

G
IU

N
TO

G
IU

N
TO

LATO MONTE

LATO VALLE

MANUFATTO DI RECAPITO IN C.A.

+31.20

DIAFRAMMATURE
STRUTTURALI SP.60 cm

PLATEA DI MONTE

DIAFRAMMATURE
STRUTTURALI SP.60 cm

DIAFRAMMATURE
STRUTTURALI SP.80 cm

MURO DI SPONDA IN C.A.

PLATEA DI MONTE SP.80 cm
ESTRADOSSO +31.20 m

SOLAIO INTERMEDIO SP.30 cm
ESTRADOSSO +36.55 m

MANUFATTO DI
ATTRAVERSAMENTO

ALLOGGIAMENTO
SGRIGLIATORE

TR
AV

E 
IN

 C
.A

. I
N

 O
PE

RA
IN

TR
AD

O
SS

O
 +

34
.7

0 
H

41
5 

CM

TR
AV

E 
   

   
   

   
   

   
   

IN
 C

.A
.  

   
   

   
   

   
   

IN
 O

PE
RA

SETTI IN C.A. IN OPERA

SETTI IN C.A. IN OPERA

TRAVE IN C.A. IN OPERA

TRAVE IN C.A. IN OPERA
INTRADOSSO +34.70 H415 CM

SOLAIO INTERMEDIO SP.30 cm
ESTRADOSSO +36.55 m

+36.55m

MANUFATTO DI
ATTRAVERSAMENTO

SOLETTA SP.20cm
ESTRADOSSO  +36.55m

GA
RG

AM
I P

AR
AT

O
IE

ALLOGGIAMENTO
SGRIGLIATORE

ALLOGGIAMENTO
SGRIGLIATORE

TRAVE IN C.A. IN OPERA  H414 CM

+36.55

+31.20

+34.70

+34.70

SOLAIO
INTERMEDIO

PO
M

PA
 D

I
SO

LL
EV

AM
EN

TO

PASSAGGI DELLE
TUBAZIONI


	Fogli e viste
	SPS.1.2


